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3M™ Steri-Drape™ TUR/Urologiset 1081PD

TUR/Urologiset 1081PD är framställt i slitstarkt och lågluddande 

Steri-Drape™ non-woven material. Designen på TUR/Urologilakanet 

möjliggör en lätt applicering och ger en optimal passform med långa 

rymliga benpåsar. Setet består av ett TUR/Urologilakan, ett instru-

mentbordslakan och fyra st pappershanddukar.

Tack vare en vidareutveckling av vårt TUR/Urologilakan, erbjuder vi 

nu benpåsar med non-woven sidan på insidan av benpåsen, vilket 

gör att den glider lättare vid appliceringen.

Uppsamlingspåsen med sil och häftande yta för fixering mot 

kirurgens rock säkerställer god kontroll av både preparat, blod och 

spolvätskor. Utflödesporten i ett stycke är placerad baktill för att 

förhindra stopp i utflödet.

Starkt, blått
lågluddande
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Beställningsinformation

Art nr Produktbeskrivning Antal set/ fp Antal fp/lev fp

1081PD
1 st TUR/Urologilakan 152 x 200 cm•	
1 st instrumentbordslakan 200 x 150 cm•	
4 st pappershanddukar•	

7 set 2 fp

3M™ Steri-Drape™

Steri-Drape™ är ett blått, slitstarkt och lågluddande draperingsmaterial. Materialet är ett non-woven material tillverkat av direktbe-

handlade, syntetiska, långa fibrer vilket ger ett starkt material med lågt fibersläpp. Det gör att du kan arbeta utan att oroa dig för att 

materialet ska gå sönder vid påfrestning och minimerar risken för kontamination av fibrer i operationssåret.

Häftämnet på alla Steri-Drape™ produkter är det samma som det välkända Micropore™, som efter 49 år på marknaden fortfa-

rande är det mest hudvänliga häftämne vi känner till. Med lite värme och lite tryck får det materialet att sitta på plats genom hela 

ingreppet och det lämnar inga klisterrester på dina handskar. 

Steri-Drape™ ger en 100 %-ig barriär. Materialet består av polypropylen laminerat med polypropylen och är mellan absorberande, 

vilket är tillräckligt vid de flesta typer av ingrepp. Vid behov kan det kompletteras med högabsorberande cellulosadukar där det 

behövs, som kan kastas efter hand. På så vis minimeras ytor med cellulosabaserat material med kortare fibrer, och risken för fiber-

släpp minimeras. Så får du en renare, tryggare och tåligare drapering.


